
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2014
 WÓJTA  GMINY  KRZYŻANOWICE

z dnia 19.08.2014 roku

w  sprawie: sprzedaży  samochodu  strażackiego  marki  STAR  A200,  nr  rej. 

SRC 32MG, rok produkcji 1990 z OSP Roszków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.).

Zarządzam, co następuje 

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu strażackiego marki STAR A200  o nr 
rejestracyjnym  SRC  32MG,  rok  produkcji  1990  będącego  na  wyposażeniu  OSP 
Roszków, w drodze konkursu ofert. 

§ 2

Do wykonanie zarządzenia powołuję Komisję w składzie:
1) Maksymilian  Lamczyk  
2) Barbara  Juraszek
3) Tomasz Kasza

§ 3

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

Na  podstawie   opracowanej  oceny  stanu  technicznego  Nr  ME/43/14  z  dnia 

11.08.2014r.  przez  Biuro  Usług  Rzeczoznawstwa  Samochodowego  „MOTO-

EKSPERT”  z Raciborza dla   samochodu  marki  STAR A200 ustalono,    iż    ze 

względu na rocznik  auta oraz posiadanie nowego samochodu strażackiego przez 

w/w jednostkę OSP,  samochód  zostanie  wystawiony na sprzedaż. 


